P. 127—162: «*Incipit epistola Alexandri regis magni Macedonis ad magistrum suum Aristotilem de situ Indie et eiusdem vastitate.* Semper memor tui . . . Aristotiles ponderaris. Explicit.»

Ut in cod. 323, I cuius forsitan apographum.

P. 162—176: «*Item eiusdem Alexandri ad eundem Aristolem (!) magistrum suum.* Opere precium est . . . Qua de re vale.»

P. 176—181: «Explicit ad Aristotelem magistrum suum. Item Alexandri ad Olympiadem. Super his quidem . . . Nunc vale.»

P. 182—184: «Fama refertur quod reges . . . servare iusticiam.»

P. 184 [Altera manu]: „Iste liber oblatus est monasterio Heremitarum per Johannem dictum Biberlin Civem Thuricensem Anno Domini M^o CC^o LXXXIX^o VIII^o in Epiphania Domini Indictione XI.“

Missus est codex anno 1892 Dr. Volkmann, rectori Portæ. — Cf. Pertz, Archiv, 7, 180; 8, 744. — Geschfr. 43, 158.

358. (4. Num. 90.) Boethius de musica.

S. X. Membr. 230×178. 270 pp. (immo 274 quia 22 et 221 ter numerantur.) Præterea hinc inde minora folia inseruntur cum figuris etc. v. g. post pp. 80, 194, 198, 200, 221 a, etc. Quaterniones vel quinterniones etc. signantur e (p. 94) usque p (p. 267.) — Tabulæ ligneæ corio albo obductæ.

P. 1—16: *Boethii Geometria.* «*Incipit Anicii Boecii v. c. et ill. excons. ordinis atque patricii liber Geometricorum ab Evelide in latinum de greco translatus.* Geometria est disciplina magnitudinis . . . propositum convertamus.»

Ed. Migne P. lat. 63, 1352—1364. Apographum huius partis venale exhibitum fuit ex biblioteca Buoncompagni a. 1898. Catal. I. p. 111. Nr. 744.

P. 16—32: «*Explicit liber primus Arithmeticæ artis. Incipit liber secundus artis geometricæ. De figuris.* Principium mensuræ punctum vocatur cum medium tenet figuræ. Punctus est cuius pars nulla est. Lineæ vero . . . terminum facientes.»

Ed. Migne P. l. 63, 1307—1329, B. sed valde discrepat ab editione.

P. 32—33: «*Incipit altercatio duorum geometricorum de figuris numeris et mensuris.* Mensura est quicquid pondere . . . non confirmant.»

P. 33—37: «*De interna ratione et non recipiendos limites.* Sunt et medii termini qui dicuntur epidonici . . . conclusione extremitas. EXPLICIT.

Hi namque libri continent numerorum causas et divisiones circumlorum et omnium figurarum rationes extrematum genera consummitum (?) angulorum et mensurarum expositiones.»